
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 319665-2010 z dnia 2010-11-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych w formie papierowej na zakup artykułów spożywczych i

przemysłowych dla ZGiKM GEOPOZ w Poznaniu w ilości 6.325 szt. o nominale 20 zł. Przedmiot zamówienia

obejmuje również wszystkie...

Termin składania ofert: 2010-11-17

Numer ogłoszenia: 319879 - 2010; data zamieszczenia: 10.11.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 319665 - 2010 data 10.11.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061

8271861, fax. 061 8271882.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.5).

W ogłoszeniu jest: III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE

DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM W

zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym

wymaganiom należy przedłożyć: * próbki, opisy lub fotografie.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wykreśla ww. zapis..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.1).

W ogłoszeniu jest: IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena..

W ogłoszeniu powinno być: Opis kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty Kryteria oceny ofert: 1. Cena:

99,5% 2. Termin realizacji zakupionych bonów towarowych w miesiącach: 0,2% 3. Dostępność (ilość)

placówek realizujących bony: 0,3% Sposób ustalania punktów za poszczególne kryteria: 1. Cena: 99,5 %. Za

najniższą zaoferowaną cenę brutto części zamówienia przyznaje się 99,5 pkt, tj. 99,5%. 2. Termin realizacji

zakupionych bonów towarowych w miesiącach: 0,2 % (termin ważności) Minimalny termin realizacji bonów

wynosi 3 miesiące. Za zaoferowanie minimalnego terminu realizacji bonów przyznaje się 0,1 punktu. Za

oferowanie terminu realizacji bonów powyżej terminu minimalnego przyznaje się 0,2 pkt - maksymalną liczbę

punktów. 3. Dostępność (liczba) placówek realizujących bony: 0,3%. Za zaoferowanie największej liczby

placówek przyznaje się 0,3 pkt., tj. 0,3%..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

1 z 2 2010-11-10 14:26



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

2 z 2 2010-11-10 14:26


